PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Ato GP/CR nº 01, de 27 de janeiro de 2020. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 2903/2020,
p. 1, 29 jan. 2020.

PORTARIA GP Nº 45/2020

Revogada pela Portaria n. 15/GP, de 12 de abril de 2023

Designa os membros que irão atuar nos
Comitês de Governança de Tecnologia da
Informação e Comunicação e de Segurança da
Informação e Comunicação do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ato GP nº 57, de 29 de outubro de 2018, que institui os Comitês de
Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação e de Segurança da Informação e
Comunicação e define suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros que irão atuar nos Comitês de Governança de Tecnologia da
Informação e Comunicação e de Segurança da Informação e Comunicação a saber:

I - Desembargador Presidente Luiz Antonio M. Vidigal;

II - Desembargadora do Trabalho Magda Aparecida Kersul de Brito;

III - Juíza Auxiliar da Presidência Heloísa Menegaz Loyola;

IV - Juiz Auxiliar da Vice-presidência Administrativa Jorge Batalha Leite;

V - Juiz Auxiliar da Vice-presidência Judicial Edilson Soares de Lima;

VI - Juiz Auxiliar da Corregedoria Marcelo Donizeti Barbosa;

VII - Juiz Titular de Vara do Trabalho Moisés dos Santos Heitor.

Parágrafo único. Os trabalhos dos Comitês serão coordenados pelo Desembargador Presidente Luiz
Antonio M. Vidigal.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15430
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6331

,

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Resolução GP n. 1, de 24 de maio de 2011. DOeletrônico [do]
Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 1.289, p. [848-870], 2 out. 2007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 18 de novembro de 2020.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.